
А

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICРЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

20 августа 2018 года г. Донецк 300

О поощрении

За добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый личный
вклад в социально-экономическое развитие города Донецка и в связи с
празднованием Дня города Донецка

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республ А.В. Захарченко



Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 20 августа 2018 года 300

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

ЗАКАЦОЛА Ирина Вячеславовна- учитель математики муниципального
общеобразовательного учреждения «Специализированная школа с
углубленным изучением гуманитарных дисциплин 18 города Донецка»;

ЗАМУРУЕВА Елена Анатольевна - заведующий отделом народного
творчества Коммунального учреждения Дворец культуры «Юбилейный» города
Донецка;

КУЗЬМЕНКО Роман Анатольевич - горнорабочий очистного забоя
участка по добыче угля обособленного подразделения «Шахта имени
Александра Александровича Скочинского» Государственного предприятия
«Донецкая угольная энергетическая компания»;

СМИРНОВА Александра Федоровна -' заведующий отделением - врач
офтальмолог отделения микрохирургии глаза Коммунального учреждения
«Центральная городская клиническая больница 20 города Донецка»;

ФЕДУЛОВ Максим Николаевич - производитель работ мостового
эксплуатационного участка Коммунального предприятия «Дорожное ремонтно-
строительное управление».




